
Zmiana programowa w Cyfrowym Polsacie! (27.11.2017)  

Informujemy, że z dniem 31.12.2017 r. kanał Universal Channel HD, który dostępny jest na 

pozycji 49 i 144 zakończy nadawanie na terenie Polski. W miejsce kanału Universal Channel 

HD zostanie uruchomiony kanał Epic Drama w jakości HD (pozycja 49). 

 

Z dniem 31.12.2017 r. zostanie również wyłączony kanał Blue Hustler dostępny na pozycji 

905. W miejsce kanału Blue Hustler zostanie uruchomiony kanał Vivid Touch (pozycja 905). 

 

Z dniem 31.12.2017 r. zostanie wyłączony kanał Moje Polskie Radio dla Abonentów Pakietu 

Ekstra TV Mobilnej. 

 

Jednocześnie z myślą o naszych Abonentach wciąż wzbogacamy ofertę kanałów 

telewizyjnych.  

 

01.01.2018 r. do oferty Cyfrowego Polsatu dołączy kanał Epic Drama w jakości HD. 

 

Kanał tematyczny w całości poświęcony światowej klasy serialom kostiumowym z 

gwiazdorską obsadą. Ponad 600 godzin kontentu w jakości HD, produkcje premierowe oraz 

nowości. 

 

Wielbiciele tematyki obyczajowej otrzymają dostęp do długo oczekiwanych i wysoko 

ocenianych produkcji z Wielkiej Brytanii, USA, Hiszpanii, Francji, Włoch, Australii i 

Kanady. Wybierać będzie można spośród wachlarza gatunków i szerokiej tematyki. Historia, 

polityka, władza, namiętność, pasja i zbrodnie – to tylko kilka z zapowiadanych wątków. W 

ofercie nie zabraknie również ekranizacji literatury klasycznej. 

 

Od 01.01.2018 r. ofertę kanałów, skierowanych dla Abonentów powyżej 18 roku życia, 

wzbogacają także kanały Vivid Touch, Vivid RED HD oraz BrazzersTV. 

 

Mamy nadzieję, że nowe kanały, które dołączą do naszej oferty dostarczą Państwu 

najlepszych telewizyjnych wrażeń. 

 

Jeżeli kanały Universal Channel HD lub Moje Polskie Radio są gwarantowane w Państwa 

Umowie lub Aneksie lub korzystają Państwo z Pakietu Rozrywka HD, w którym dostępny 

jest kanał Blue Hustler i nie akceptują Państwo powyższych zmian, przysługuje Państwu 

prawo do rozwiązania Umowy Abonenckiej, bez obowiązku zwrotu ulgi (kary), w przypadku, 

gdy była ona przyznana w umowie, a rozwiązanie nastąpi w Okresie Podstawowym. Pisemne 

oświadczenie o wypowiedzeniu można przekazać do dnia 31.12.2017 r. w Punkcie Sprzedaży 

Cyfrowego Polsatu i Plusa lub przesłać pocztą na adres: Cyfrowy Polsat SA, ul. Łubinowa 4a, 

03-878 Warszawa.  
 


